## ביה"ס למדעי המדינה - לימודים לתואר ראשון (ב"א)

מידע למועמדים לשנת תשפ"ג (אוקטובר 2022)

תכניות הלימוד :

**תואר ראשון במדעי המדינה במסלול דו חוגי | דו חוגי בשנתיים (החוג הנוסף לבחירת**

**הסטודנט)**

**תואר ראשון חד חוגי במדעי המדינה כולל ספח התמחות ביחב"ל / מנה"צ / ממשל**

**תואר ראשון דו חוגי במדעי המדינה – מסלול לימודי ערב**

**תואר ראשון במסלול להשפעה ציבורית (דו חוגי מדעי המדינה ותולדות ישראל)**